
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO DIDKIEMIO SENIŪNIJOS TERITORIJOJE,

PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI

2022 m. gruodžio 15 d. Nr. T1-275

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022

m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 papunktį, 9 punktą, atsižvelgdama į Šilalės rajono

savivaldybės administracijos Didkiemio seniūnijos 2022 m. lapkričio 15 d. raštą Nr. D2-54-(1.17)

„Dėl patikėjimo teise valdomo turto“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo Šilalės rajono savivaldybės

administracijai Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Šilalės rajono

savivaldybės administracijos Didkiemio seniūnijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą

pagal Šilalės rajono savivaldybės administracijai patikėjimo teise perduodamo nekilnojamojo turto

sąrašą (priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su šio sprendimo

1 punkte nurodyto turto perdavimu susijusius dokumentus ir spręsti dėl šio perduoto turto

administravimo ir priežiūros.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2022 m. gruodžio 15 d. sprendimo

Nr. T1-275

priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI PATIKĖJIMO TEISE 

PERDUODAMO NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas, adresas

Unikalus Nr.

Perduodamas

bendras

plotas,

kv. m

Įsigijimo vertė,

Eur

Likutinė vertė

2022-11-30,

Eur

1.

Pastatas – gyvenamasis 

namas, Šilalės r. sav., 

Didkiemio sen., Didkiemio 

k., Kaliksto Kasakausko g. 12

8798-8004-4014 141,92 4 336,05 2 759,76

2.

Pastatas – tvartas, Šilalės r. 

sav., Didkiemio sen., 

Didkiemio k., Kaliksto 

Kasakausko g. 12

8798-8004-4028 – 436,75 238,55

3.

Pastatas – daržinė, Šilalės r. 

sav., Didkiemio sen., 

Didkiemio k., Kaliksto 

Kasakausko g. 12

8798-8004-4030 – 121,93 0,00

4.

Pastatas – garažas, Šilalės r. 

sav., Didkiemio sen., 

Didkiemio k., Kaliksto 

Kasakausko g. 12

8798-8004-4041 – 201,00 109,76

5.

Pastatas – ūkinis pastatas, 

Šilalės r. sav., Didkiemio 

sen., Didkiemio k., Žvejų g. 6

8793-6005-7024 – 619,79 0,00

6.

Pastatas – kaimo 

bendruomenės namai, Šilalės 

r. sav., Didkiemio sen., 

Didkiemio k., Žvejų g. 6

8793-6005-7013 253,46 118 765,79 92 576,76

7.

Kiti inžineriniai statiniai – 

kiemo statiniai, Šilalės r. sav.,

Didkiemio sen., Didkiemio 

k., Žvejų g. 6

8793-6005-7035 – 196,55 163,39

8.

Pastatas – administracinis 

pastatas, Šilalės r. sav., 

Didkiemio sen., Didkiemio 

k., Žvejų g. 15

8797-6009-6016 308,40 127 502,43 56 314,45

9.

Pastatas – garažas, Šilalės r. 

sav., Didkiemio sen., 

Didkiemio k., Žvejų g. 15

4400-2028-7430 – 425,74 367,33

10.

Pastatas – ūkinis pastatas, 

Šilalės r. sav., Didkiemio 

sen., Didkiemio k., Žvejų g. 

15

8797-6009-6027 – 3 865,19 855,05

11.
Kiti inžineriniai statiniai – 

kiemo statiniai, Šilalės r. sav.,
8797-6009-6038 – 1 476,59 326,64



2

Didkiemio sen., Didkiemio 

k., Žvejų g. 15

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio nekilnojamojo turto, esančio Didkiemio

seniūnijos teritorijoje, perdavimo patikėjimo teise Šilalės

rajono savivaldybės administracijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-15 Nr. T1-275

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-15 16:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221215.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-12-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-12-19 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




